АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАСТУХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2016 г. №  74
          с. Сластуха
О предварительном согласовании предоставления
земельного участка и утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории
 в с. Вязовка

  Рассмотрев заявление Шмагина Александра Николаевича, зарегистрированного по адресу: р.п. Екатериновка, Екатериновского района, Саратовской области, ул. Садовая, д.47, имеющего паспорт гражданина РФ 63 04 134045, выданный Екатериновским РОВД Саратовской области 19.07.2003 г., действующего по доверенности от 05.05.2016 г. № 1Д-211 за Барданову Елену Владимировну, зарегистрированную по адресу: с. Вязовка, Екатериновского района, Саратовской области, ул. Школьная, д. 23, имеющую паспорт гражданки РФ 63 03 251368, выданный Екатериновским  РОВД Саратовской области 12.09.2002 г., и  Барданову Алесю Александровну,  зарегистрированную по адресу: с. Вязовка, Екатериновского района, Саратовской области, ул. Школьная, д.23, имеющую паспорт гражданки РФ 63 10 602007, выданный ТП УФМС России по Саратовской области в Екатериновском районе 20.04.2011 г., о предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в с. Вязовка, в соответствии со ст. ст. 11.10., 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации от 26.10.2001 года №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Приказом Минэкономразвития РФ от 27.11.2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 64:12:141401, площадью 816 кв.м., расположенного по адресу:  Саратовская область,  Екатериновский район,           с. Вязовка, ул. Школьная, д. 23.
                           Категория земель: земли населенных пунктов.
                             Вид территориальной зоны:  жилая зона Ж-1 – зона застройки малоэтажными жилыми домами. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
                            Ограничения в использовании: нет.
                     2. Предварительно согласовать предоставление указанного земельного участка Бардановой Елене Владимировне, Бардановой Алесе Александровне.
                   3. Бардановой Е.В., Бардановой А.А. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка.
                    4.  Бардановой Е.В., Бардановой А.А. предоставить право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации Сластухинского
          муниципального  образования  	                                             Ф.С. Жуков